
 
Javno podjetje za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči d.o.o.; skrajšano ime: JP GSZ; matična številka: 
1306383000; ID za DDV SI13079425; sedež: Grajska ulica 7, Maribor; osnovni kapital: 22.876,00 EUR;  

srg: 2003/00903, Okrožno sodišče Maribor 

 

465-02-18/2020-18 
465-02-18/2020-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Štev: 465-02-18/2020-18/0030 

Datum: 13. 11. 2020 

 

 

 

OBVESTILO 

 
 

 

Zaradi poslabšanja epidemiološkega stanja v državi in ukrepov, ki jih je sprejela vlada RS za 

zajezitev širjenja bolezni Covid 19, obveščamo, da je datum javne dražbe spremenjen.  

 

Javna dražba, ki je bila predvidena v četrtek 19.11.2020, se prestavi na 3.12.2020. Kraj in 

čas, ki sta navedena v objavi javne dražbe, pod št. 465-02-18/2020-17, dne 26.10.2020, 

ostaneta enaka. 

 

Ponudniki morajo vplačati varščino v višini 10% od objavljenih izklicnih cen najkasneje do 

torka 17.11.2020.  

 

Dražitelj mora Prijavo za udeležbo na javni dražbi z izjavo poslati izključno po pošti 

najkasneje do srede 18.11.2020 do 12.00 ure.  

 

 

 

 

     

      JP GSZ d.o.o. 

 

 

 

 
 

        


